DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 23 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO N° 367

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 367 – Ventania, 23 de setembro de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo
de licitação n° 208/2021, licitação na modalidade Pregão Presencial n° 40/2021, cujo objeto é a contratação de serviços de coleta, separação,
e triagem dos seletivos recicláveis, ampliando-se progressivamente o percentual direcionado para a reciclagem e reduzindo os quantitativos
remetidos para o aterro sanitário, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, conforme discriminados no
Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica a proponente declarada vencedora o lote licitado, conforme o quadro abaixo:
REINALDO DE ALMEIDA FRANCO 06431044967
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 SERVIÇOS PARA COLETA serviços para coleta, separação, triagem
dos seletivos recicláveis ampliando-se progressivamente o percentual
direcionado para a reciclagem e reduzindo os quantitativos remetidos
para aterro;

TON 120,00 1.279,00 153.480,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 153.480,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, aos vinte e três dias de setembro de 2021.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-09-23T17:14:14-0300
	Município de Ventania